Präzise und schnelle Fehleridentifizierung
Erhöht Rentabilität durch Unterscheidung
zwischen defekten und intakten Handys
Verbesserte HF-Pegelgenauigkeit: < 1 dB
(4107S)
2 Modelle für unterschiedliche Ziel-
gruppen: 4107 für die Ladentheke und
4107S für Servicezentren

Abmessungen 250 x 110 x 95 mm
Gewicht 1,5 kg
Bestellangaben
Modelle
4107 M 101 207
4107S M 101 217
Standardlieferumfang
Willtek 4100 Series
Getting started manual
Bedienungsanleitung auf CD
Test-SIM
Netzteil
Kalibrierprotokoll
Sonderzubehör (Auszug)
4916 Antenna Coupler Package M 248 642
mit HF-Kabel und Adapter (N, TNC)
4921 RF Shield (N) M 248 346
mit HF-Kabel (N auf N)
Adapter N auf TNC M 886 329
4921 RF Shield (N) & 4916 Antenna Coupler
Package M 248 348
Antenne 900 MHz M 860 261
Antenne 1800/1900 MHz M 860 262
Utility Software für 4100 und 4200S M 897 110
4100 Universal-Adapterkabel M 384 877
für Drucker und PC
4100 RS-232-Kabel (2,5 m) M 384 875
4100 Centronics-Kabel (2,5 m) M 384 876
a GSM 1800 für jeden geraden Kanal verwendbar
b GSM 1900 für jeden ungeraden Kanal verwendbar
c erfordert Kabel M 384 875 oder M 384 877
d erfordert Kabel M 384 876 oder M 384 877
Willtek Communications GmbH
85737 Ismaning
Deutschland
Tel: +49 (0) 89 996 41-0